

Artikelnr.: 346156

44901001260 - Komfortpolster für FIDLOCK® Gurtverschluss / **KED-Rasterverschluss**

ab **5,32 EUR**Artikelnr.: 346156

Versandgewicht: 0.10 kg
Hersteller: KED Helmsysteme



Produktbeschreibung

KED Komfortpolster für FIDLOCK® Gurtverschluss / KED-Rasterverschluss Komfortpolster für FIDLOCK® Gurtverschluss und Rasterverschluss

• Komfortpolster für FIDLOCK® Gurtverschluss

Technische Daten

Hier gehts zum Artikel Alle Informationen, tagesaktuelle Preise und Verfügbarkeiten

